PORTARIA Nº 071/2024

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270                                                    https://www.idrparana.pr.gov.br

Dispõe sobre a realocação da servidora pública Cinara
Maistro Mamprim Volso, que passa a prestar serviços
junto a Área de Solos no Laboratório de Microbiologia do
IDR-Paraná em Londrina.

O Diretor-Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-

EMATER, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Lei Estadual nº 20.121

de 31 de dezembro de 2019, e o contido no protocolo nº 21.774.657-4:

R E S O L V E :

Art.1º REALOCAR a servidora pública CINARA MAISTRO MAMPRIM VOLSO – RG

6.277.428-2/PR para atuar junto a Área de Solos, no Laboratório de Microbiologia

de Londrina do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER,

a partir de 18 de março de 2024.

Art.2º REVOGAR as Portarias eventualmente em contrário, em conflito, divergentes ou

redundantes em relação a presente Portaria.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 19 de março de 2024

(assinado digitalmente)

Natalino Avance de Souza
Diretor-Presidente

IDR-Paraná

Portaria 071/2024. Assinatura Qualificada realizada por: Natalino Avance de Souza em 19/03/2024 08:36. Inserido ao documento 778.532 por: Natalino Avance de Souza
em: 19/03/2024 08:36. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: dc441f110a59b5f482ac3b587ac81e3.

Portaria 071/2024.
Documento: 778532_PORTARIA_071_2024_REALOCACAO_CINARA_MAISTRO_M_VOLSO.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Natalino Avance de Souza em 19/03/2024 08:36.

Inserido ao documento 778.532 por: Natalino Avance de Souza em: 19/03/2024 08:36.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
dc441f110a59b5f482ac3b587ac81e3.